
Opis produktu                                                                                                                                                                            
          

Unikalna konstrukcja Ryciny 8 pomaga tonie, sile i definiować twoje ramiona, ramiona, klatkę piersiową,
plecy, pośladki i nogi w całości Nowy droga.
Przedmiot: Niebieska opaska do ćwiczeń na pilates z rysunku 8
Materiał: 100% naturalny lateks
Kolor: żółty, zielony, czerwony, niebieski, czarny lub dostosowany do numeru karty pantone
Dźwignia oporu: lekka, średnia, ciężka, ekstra ciężka i super ciężka
Piankowe uchwyty zapewniają dodatkowy komfort
Środkowy system blokowania pianki podwaja poziom oporu.
Może być używany do różnych ćwiczeń i ćwiczeń siłowych.
Może być OEM lub ODM

 







 
informacje o firmie

Shandong Zhongxing Fitness Equipment Co, Ltd. z siedzibą w Rizhao City, prowincja Shandong,
China.Factory w pobliżu portu lotniczego, dworca kolejowego, z bardzo wygodnym transportem. Witamy
klientów na całym świecie.
 
Nasza firma zawsze uczestniczy w różnego rodzaju targach. Każdego roku mamy stoisko targowe Canton,
które jest oferowane przez nasz rząd. Zawsze jeździmy do Australii, Niemiec, Nowej Zelandii na targi
sprzętu fitness.
 
Zhongxing fitness to profesjonalny sprzęt do ćwiczeń, przeznaczony do opracowywania, produkcji i
sprzedaży hantli, sztang, kettlebellów, mat, stojaków i innych produktów gumowanych i zanurzanych.
 
Teraz nawiązaliśmy solidne relacje biznesowe z setkami klientów na całym świecie, w tym w Ameryce



Północnej, Europie, na Bliskim Wschodzie iw Azji.

„Tworzenie wartości dla wszystkich klientów dzięki innowacyjności i jakości” to nasza niezmienna
obietnica. Mamy szczerą nadzieję na współpracę z Państwem w celu wspólnego rozwoju w przyszłości.

 
 
 
 
Pakiet i Wysyłka                                                                                                                                                                     
                 

Torebka / szt., 100szt / karton
Przez ekspresowe (DHL, UPS, TNT, FEDEX) dla małych zamówień lub próbek
Drogą morską na duże zamówienie

FAQ                                                                                                                                                                                             
                             

Jaka jest minimalna ilość zamówienia? Odp: MOQ wynosi 500 sztuk
Czy drukujesz logo na produkcie, czy nie? Re: Tak
Czy zwrot opłaty za próbkę? Re: Opłata za próbkę może zostać zwrócona po złożeniu
zamówienia.


